Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

PORTARIA GP Nº 400/2010                          São Luís, 2 de setembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão de Reestruturação Organizacional, composta
pela juíza LILIANA MARIA FERREIRA SOARES BOUÉRES, Titular da Vara do
Trabalho de Bacabal, ora auxiliando esta Presidência, exercendo atividade
administrativa, e pelos servidores ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE
MENEZES, Secretária Geral da Presidência, JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES, Diretor
Geral, e GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS BELLO, Diretora de
Pessoal, para, sob a coordenação da primeira, desenvolver o projeto de
reestruturação do lotacionograma organizacional, contido no planejamento
estratégico deste Tribunal, no tema “Eficiência Operacional”.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA